
 1

 

D.D.G. n. 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

SERVIZIO 9 – TUTELA DELLA FRAGILITA’ AREA DI INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 
 

 

Accreditamento Istituzionale  

Cure Domiciliari di base, I, II e III livello per la provincia di Catania 

“SISIFO Consorzio di Cooperative Sociali” 

limitatamente alle consorziate: NARCISO, INFOMEDIA, ASTREA, TERZO SETTORE” 

Rettifica D.D.G. 744 DEL 25 luglio 2023 
 

 

Visto  il D.D.G. n..744 del 25 luglio 2023 con il quale la ditta “SISIFO Consorzio di Cooperative  

Sociali”, limitatamente alle consorziate: NARCISO, INFOMEDIA, ASTREA, TERZO 

SETTORE”, è stata accreditata per la provincia di Catania per l’erogazione delle Cure 

Domiciliari di base, I, II e III livello; 

Considerato che a fronte del corretto indirizzo della sede operativa sita in Giarre (CT), via 

Luminaria n.21, indicato nella premessa del suddetto Decreto, nell’art.1 del D.D.G. 744 del 

25 luglio 2023, relativamente alla sede operativa, viene riportato un indirizzo errato della 

medesima; 

Ritenuto doversi procedere alla dovuta rettifica 

 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

 

A rettifica di quanto indicato nell’art.1 del D.D.G. n.744 del 25 luglio 2023 l’indirizzo della sede 

operativa per la provincia di Catania della “SISIFO Consorzio di Cooperative Sociali” è quello di 

via Luminaria n.21 Giarre (CT). 

 

     

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ed in 

forma integrale nel sito WEB dell’Assessorato alla Salute. 

 

Palermo, 

 

 
 

Il Dirigente del Servizio 

  Dr. Maurizio D'Arpa   

         Il Dirigente Generale 

                    Dr. Salvatore Iacolino 

    

         

gemma.Ocello
Font monospazio
756/2023

gemma.Ocello
Font monospazio
01/08/2023


		2023-08-01T10:38:22+0200
	MAURIZIO D'ARPA


		2023-08-01T08:43:43+0000
	SALVATORE IACOLINO




